
2021 年 8 月 20 日 

 

ジュニア選手・関係者の皆様へ 

 

 

関東テニス協会 

強化普及本部 

本部長 鷲田典之 

ジュニア大会運営委員会 

委員長 笠原康樹 

 

 

U-15 全国選抜（中牟田杯）ジュニア選手権ダブルス申込みについて 

全国大会要項発表後・最終のご案内 

 

平素より関東テニス協会ジュニア活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、中牟田杯全国大会のダブルス申込みの件ですが、全国大会の要項が発表され、ネットエント

リーではなく、例年通り申込書を郵送するという指示となりました。 

 

つきましては、全国大会のダブルス申込書は、関東予選大会の要項で発表されている通り、「9 月 2

日(木)必着で中牟田杯関東予選事務局に記録の残る方法（レターパックなど）で申込書を送付してく

ださい。」 

   

また、関東所属選手の推薦順位リストを作成するためにお願いしておりました以下のＵＲＬからの

申込みは、全国大会の申込みとは別に中牟田杯関東予選事務局に 9 月 2 日（木）までに、手続きをし

ていただきますようお願い申し上げます。 

  

 

【関東用】2021 年中牟田杯ダブルスエントリーフォーム (formzu.net) 

https://ws.formzu.net/dist/S39134117/ 

 

 

※シングルスの申込書は、関東予選会場で集めます。ドロー発表後の注意事項で御確認下さい。 

 

以上 

 

 

 


